Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Геронтологический центр в г. Ульяновске»

ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии

"04" сентября 2012 г. 9:00

Присутствовали:

Заказчик

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Отсутствовали:

Члены комиссии :

О.Г. Ворончихина
е

Н.И. Кисарова

Т.В. Кандаулова

Н.С. Глебова

Л.П. Никифорова

М.А. Саклеев

Т.Н. Гомзова

Н.М. Макарова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в аукционную документацию по
проведению открытого аукциона на право заключения договора на поставку мягкого
инвентаря для Областного государственного автономного учреждения социального
обслуживания «Геронтологический центр в г. Ульяновске»

СЛУШАЛИ:

1. Саклеева М.А. о том, что была выявлена ошибка в спецификации к договору о поставке
по лоту №7 «Поставка обуви», где сумма лота составляет 41300 рублей, а присутствует -
146300 рублей. Исходя из этого, необходимо пересмотреть объем закупаемой продукции по
данному лоту для доведения ее до суммы 41300 рублей.

2. Кисарову Н.И. В связи со сложившейся обстоятельствами объем лота №7 «Поставка
обуви» в спецификации к договору о поставке уменьшен, и окончательная сумма лота
составляет 41200 рублей.

ПОСТАНОВИЛИ:

• Внести изменения в аукционную документацию на право заключения договора на
поставку мягкого инвентаря для Областного государственного автономного учреждения
социального обслуживания «Геронтологический центр в г. Ульяновске»:

1. Пункт «Заказчик» в информационной карте аукциона и пункт 1 раздела 1.2. «Извещение о
проведении открытого аукциона» изложить в следующей редакции:

Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Геронтологический центр в г. Ульяновске»
432057, г. Ульяновск, ул. Оренбургская, д. 31, т/ф. (8422) 52-45-97
Контактное лицо: Саклеев Михаил Андреевич, тел. (8422) 27-33-56
e-mail: guogc@mail.ru

2. Пункт «Предмет открытого аукциона» в информационной карте аукциона изложить в
следующей редакции:

на право заключить договор на мягкого инвентаря для Областного государственного
автономного учреждения социального обслуживания «Геронтологический центр в г.
Ульяновске»
Максимальная цена договора:
По лоту № 1 - 1 196 000,0 (Один миллион сто девяносто шесть тысяч) рублей, в т.ч.
НДС;
По лоту № 2 - 648 000,0 (Шестьсот сорок восемь тысяч) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 3 - 25 000,0 (Двадцать пять тысяч) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 4 - 37 100,0 (Тридцать семь тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 5 - 263 500,0 (Двести шестьдесят три тысячи пятьсот) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 6 - 89 100,0 (Восемьдесят девять тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 7 - 41 200,0 (Сорок одна тысяча двести) рублей, в т.ч. НДС.

3. В разделе 1.2. «Извещение о проведении открытого аукциона» пункт 3 изложить в
следующей редакции:

Максимальная цена договора:
По лоту № 1 - 1 196 000,0 (Один миллион сто девяносто шесть тысяч) рублей, в т.ч.
НДС;
По лоту № 2 - 648 000,0 (Шестьсот сорок восемь тысяч) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 3 - 25 000,0 (Двадцать пять тысяч) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 4 - 37 100,0 (Тридцать семь тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 5 - 263 500,0 (Двести шестьдесят три тысячи пятьсот) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 6 - 89 100,0 (Восемьдесят девять тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 7 - 41 200,0 (Сорок одна тысяча двести) рублей, в т.ч. НДС.

4. В разделе 1.4. «Общие условия проведения аукциона» пункт 1.4.3. «Начальная
(максимальная) цена договора» изложить в следующей редакции:

По лоту № 1 - 1 196 000,0 (Один миллион сто девяносто шесть тысяч) рублей, в т.ч.
НДС;
По лоту № 2 - 648 000,0 (Шестьсот сорок восемь тысяч) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 3 - 25 000,0 (Двадцать пять тысяч) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 4 - 37 100,0 (Тридцать семь тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;

mailto:guogc@mail.ru

По лоту № 5 - 263 500,0 (Двести шестьдесят три тысячи пятьсот) рублей, в т.ч. НДС;
По лоту № 6 - 89 100,0 (Восемьдесят девять тысяч сто) рублей, в т. ч. НДС;
По лоту № 7 - 41 200,0 (Сорок одна тысяча двести) рублей, в т.ч. НДС.

5. В Части III «Образцы форм и документов» лот №7 «Поставка обуви» в приложении к
договору «Спецификация мягкий инвентарь» изложить в следующей редакции:

п/п наименование Описание това, качественные и
функциональные характеристики

Ед.
из,ч.

Кол-во
товара

цена за
ед. сумма

JlomJVs 7 Поставка обуви
Верх текстиль, подошва литая, прорезиненная

Размер - 34 пара
0 •

Размер - 35 пара
0

Размер - 36 пара
8

Размер - 37 пара
10

1 Тапочки комнатные с задником
мужские, женские

Размер - 38 пара
20 Тапочки комнатные с задником

мужские, женские

Размер - 39 пара
20

Размер - 40 пара
20

Размер - 41 пара
10

Размер - 42 пара
0

- Размер - 43 пара
0

короткие, материал верха: сукно, подклад -
иск мех Подошва: ПВХ ГОСТ 26167-2005

Размер - 40 пара
3

Размер - 41 пара
5

2 Сапоги суконные мужские Размер - 42 пара
5

Размер - 43 пара
3

Размер - 44 пара
3

Размер - 45 пара
3

длинные, материал верха: сукно, подклад -
иск.мех Подошва: ПВХ ГОСТ 26167-2005

Размер - 35 пара
0

Размер - 36 пара
2

3 Сапоги суконные женские Размер - 37 пара
3

Размер - 38 пара
3

Размер - 39 пара
5

Размер - 40 пара
5

Голосовали: "за" " 5 " человек, "против" " нет " человек, "воздержались" " нет
человек.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

mik
Н.И. Кисарова

Т.В. Кандаулова

Н.С. Глебова

Л.П. Никифорова

М.А. Саклеев